
 
UCHWAŁA Nr II/8/2022 

Młodzieżowej  Rady Miasta Ostróda  

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia składów osobowych Zespołów Problemowych  
Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda 

 
 

Na podstawie § 12 ust. 5 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda stanowiącego Załącznik 
do uchwały Nr XX/103/2019 Rady Miejskiej w Ostródzie z dnia 29 października 2019 r. w 
sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda (Dz. Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z 2019 r. poz. 5521 z późń. zm.) uchwala się, co następuje:  
 

§ 1. W skład Zespołu Problemowego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds. Promocji  
i Mediów powołuje się radnych: 

 
1. Maria Kuras 
2. Jan Kryspin 
3. Nikola Klimek 
4. Halina Sudaj 

      

§ 2. W skład Zespołu Problemowego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds.  Edukacji i 
Współpracy z Samorządami Uczniowskimi powołuje się radnych: 

 
1. Jan Kryspin 
2. Gabriela Belowska 
3. Maria Kuras 

 
§ 3. W skład Zespołu Problemowego Młodzieżowej Rady Miasta Ostróda ds. Kultury, Sportu i 

Zdrowia powołuje się radnych: 
 

1. Zuzanna Walat 
2. Aleksander Paluch 
3. Marcel Janiszewski 
4. Szymon Grzywiński 
5. Oskar Bachanek 
6. Adam Zielonka 

      

 

    §  4.  Wykonanie uchwały powierza się Prezydium Rady. 

 

    §  5.  Zespoły Problemowe wybierają ze swojego grona przewodniczącego, który jest 

odpowiedzialny przed Radą za realizację zadań zespołu.  

 

    §  6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 


